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Syftet med dokumentet 

Till grund för detta dokument ligger Orust 2040 – Vision, daterat 2018-03, som beskriver 
visionens syfte och fastställer övergripande mål samt utvecklingsområden.  

En vision ska beröra och få fäste hos människor och behöver därför vara kortfattad och tydlig. 
Med utgångspunkt i Orust 2040 – Vision, så har visionen komprimerats i två delar.  

En storytelling, som används för att skapa en berättelse kring Orust som plats samt ett motto 
som kort och kärnfullt uttrycker ett önskat framtida tillstånd. Till mottot finns också förklaring av 
värdeord. 

Det är denna storytelling, motto och värdeord som ska användas för kommuniceringen av 
visionen, externt såväl som internt.  
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Visionens storytelling 

Tillsammans skapar vi Orust. En plats där hav möter skog och land i djup respekt.  

På Orust är vår historia en källa till kunskap och kraft. Våra förfäder var envisa, hårt arbetande 
och kunniga bönder, fiskare och båtbyggare vars stolta arv och mentalitet lever vidare genom 
generationerna.  

Denna ö är vårt gemensamma ansvar där gedigen erfarenhet och kunskap om naturens element 
kombineras med handlingskraft, kreativitet och entreprenörskap. 

På vår helt fossilfria ö tar vi tillvara och förädlar råvaror och energi ur hav, jord och skog.  

Vårt värdskap lockar besökare från hela världen året om och erbjuder unika upplevelser på hav 
och land. 

Orust är en mötesplats och ett internationellt föredöme inom ekologiskt nytänkande, de marina 
näringarna, havsenergi och hållbar turism.  

Orust är en ö som hyllar den fria tanken och vår demokratiska process är ett föredöme i världen. 

På Orust möts entreprenörer, hantverkare, forskare och konstnärer. Livsnjutare, fritänkare, 
äventyrare och möjliggörare. 

Tillsammans skapar människor en unik plats. 

Orust är den gröna ön med den vilda själen där vi lever och verkar med naturens krafter och 
värden i våra hjärtan. 
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Visionens motto och förklaring av värdeord 

Orust - den gröna och trygga ön där tanken är fri och drömmar får liv. 

 

Förklaring av värdeord 

Grön - som i landskapet och symbol för det fossilfria och ekologiska. 

Trygg - som i grundad erfarenhet, ett gediget arv och en god plats för livet. 

Fri tanke - som i tillåtande, öppen, demokratisk, innovativ och fritänkande. 

Ö - som i unik och karaktärsfull. 

Drömmar - som i viljan att leva och skapa med hjärtat. 

Får liv - som i framtidstro och utveckling som blir verklighet. 
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